2025 年４月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

取締役の管掌変更並びに執行役員の業務委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 21 日開催の取締役会において、取締役の管掌変更及び執行役員の業務委嘱事項

の変更について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

1. 取締役の管掌範囲の変更（2025 年５月１日付）

氏名 新役職 現役職

福井 康人

取締役

コーポレート企画・人事・法務・

リスク管理・経理・子会社統括担当

取締役

コーポレート企画・人事・

法務・リスク管理担当

2. 執行役員の業務委嘱事項の変更（2025 年５月１日付）

氏名 新役職 現役職

溝田 逸平
執行役員国内営業部長

国内営業担当

執行役員管理部長

経理・子会社統括・採用担当

以 上